
基準日： 令和元年7月3日 基準日： 令和4年6月21日

基準日 男 女 計 基準日 男 女 計

名簿登録 21,806 21,136 42,942 名簿登録 21,170 20,744 41,914

男 女 計 男 女 計 率 男 女 計 男 女 計 率

6月23日 17日前 158 125 283 158 125 283 0.68%

7月5日 16日前 121 78 199 121 78 199 0.46% 6月24日 16日前 232 162 394 390 287 677 1.62%

7月6日 15日前 294 162 456 415 240 655 1.53% 6月25日 15日前 247 168 415 637 455 1,092 2.61%

7月7日 14日前 241 161 402 656 401 1,057 2.46% 6月26日 14日前 222 197 419 859 652 1,511 3.61%

7月8日 13日前 143 114 257 799 515 1,314 3.06% 6月27日 13日前 212 188 400 1,071 840 1,911 4.56%

7月9日 12日前 125 118 243 924 633 1,557 3.63% 6月28日 12日前 181 157 338 1,252 997 2,249 5.37%

7月10日 11日前 179 136 315 1,103 769 1,872 4.36% 6月29日 11日前 199 188 387 1,451 1,185 2,636 6.29%

7月11日 10日前 119 110 229 1,222 879 2,101 4.89% 6月30日 10日前 145 146 291 1,596 1,331 2,927 6.98%

7月12日 9日前 217 190 407 1,439 1,069 2,508 5.84% 7月1日 9日前 178 178 356 1,774 1,509 3,283 7.83%

7月13日 8日前 295 213 508 1,734 1,282 3,016 7.02% 7月2日 8日前 254 209 463 2,028 1,718 3,746 8.94%

7月14日 7日前 320 252 572 2,054 1,534 3,588 8.36% 7月3日 7日前 342 305 647 2,370 2,023 4,393 10.48%

7月15日 6日前 236 189 425 2,290 1,723 4,013 9.35% 7月4日 6日前 278 271 549 2,648 2,294 4,942 11.79%

7月16日 5日前 289 295 584 2,579 2,018 4,597 10.71% 7月5日 5日前 240 252 492 2,888 2,546 5,434 12.96%

7月17日 4日前 310 278 588 2,889 2,296 5,185 12.07% 7月6日 4日前 323 330 653 3,211 2,876 6,087 14.52%

7月18日 3日前 274 340 614 3,163 2,636 5,799 13.50% 7月7日 3日前 250 346 596 3,461 3,222 6,683 15.94%

7月19日 2日前 368 395 763 3,531 3,031 6,562 15.28% 7月8日 2日前 354 412 766 3,815 3,634 7,449 17.77%

7月20日 1日前 737 701 1,438 4,268 3,732 8,000 18.63% 7月9日 1日前 795 865 1,660 4,610 4,499 9,109 21.73%

選挙期日： 令和元年7月21日 選挙期日： 令和4年7月10日

当日 男 女 計 当日 男 女 計

有権者 21,560 20,931 42,491 有権者 21,052 20,644 41,696

総計 男 女 計 計 総計 男 女 計 計

投票者数 11,642 10,696 22,338 52.57% 投票者数

参議院議員通常選挙 期日前投票状況

前 回 今 回

期日前 日計 累計 期日前 日計 累計


